

KROGH & MOE ApS

Gydevang 39-41
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2019

Beate Moe Morel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KROGH & MOE ApS

Gydevang 39-41

3450 Allerød

Telefonnummer: 61461712

CVR-nr: 32441203

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i at drive virksomhed med grafiske løsninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.767.711	1.609.558
Bruttoresultat		1.767.711	1.609.558
Personaleomkostninger		-1.121.895	-1.111.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.183	-16.571
Resultat af ordinær primær drift		630.633	480.996
Andre finansielle indtægter		4.486	321
Øvrige finansielle omkostninger		-3.455	-2.719
Ordinært resultat før skat		631.664	478.598
Skat af årets resultat		-138.932	-112.497
Årets resultat		492.732	366.101
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.408	215.919
Overført resultat		272.324	150.182
I alt		492.732	366.101

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.602	7.882
Materielle anlægsaktiver i alt		14.602	7.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.486	
Udskudte skatteaktiver		9.328	10.169
Deposita		19.800	19.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.614	29.969
Anlægsaktiver i alt		48.216	37.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.314.882	1.298.857
Tilgodehavender i alt		1.314.882	1.298.857
Likvide beholdninger		576.580	257.199
Omsætningsaktiver i alt		1.891.462	1.556.056
Aktiver i alt		1.939.678	1.593.907

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		936.071	663.748
Forslag til udbytte		220.408	215.919
Egenkapital i alt		1.281.479	1.004.667
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			13.273
Skyldig selskabsskat		220.266	154.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		437.933	421.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		658.199	589.240
Gældsforpligtelser i alt		658.199	589.240
Passiver i alt		1.939.678	1.593.907

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret